suplemusque omnes et singulos tan iuris que facti defectus; si qui forsam 
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interuenerint in eisdem uobisque, ac abbatisse dicti monasterii que pro tempore 

fuerit, ut dictis capellaniis, quarum in simul fructus octo ducatorum auri anuati ut 

aseritis non excedunt, per aliquam idoneum presbyterum secularim uel cuius uis 

ordinis regularum ad nutum uestrum ponendum et amouendum in diuinis de 

seruiri facere, absque tamen alicuius preiudicio, libere et licite possitis et ualeatis, 

authoritate et thenore premissis indulgemus, ac licentiam concedimus et 

facultatem.  

Quo circa dilectis nobis in Christo abbati monasterii Montis Salutis, 

Conchensis diocesis, et archidiacono et cantori Conchensis, eadem authoritate 

per hec scripta mandamus quatenus ipsi, uel duo aut unus eorum, per se uel alium 

seu alios, uobis in premissis efficatis defensionis auxilio asistentes, faciant uos 

translatione approbatione et litteris huiusmodi pacifice frui et gaudere, non 

permittentes uos contra earumdem tenorem per quoscumque in debite molestari.  

Contraditores per censuras eclesiasticas et alia oportuna iuris remedia 

apellatione post posita compescendo in uocatu etiam ad hoc si opus fuerit auxilio 

brachii secularis, non obstantibus premissis ac constitucionibus et ordinationibus 

apostolicis, nec non dictorum monasterii et ordinis iuramento confirmatione 

apostolica uel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 

priuilegiis, quoque indultis et litteris apostolicis monasterio et ordini predictis 

quomodolibet concesis, confirmatis et inouatis, quibus omnibus illorum tenores 

presentibus pro suficienter espresis habentes, ilis alias in suo robore permansuris 

hac uicedum taxat, specialiter et expresse derogamus contrariis quibuscumque, 

aut si aliquibus comuniter uel diuisim ab eadem sit sede indultum quod interdici 

suspendi uel excomunicari non possint, per litteras apostolicas non facientes 

plenum et expresam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem.  

Datis Toleti, anno incarnationis Dominici millessimo quingentessimo 

uigessimo quinto, quinto decimo kalendas ianuarii, pontificatus sanctissimi in 

Christo Patris et domini nostri domini Clementis, diuina prouidentia Pape VII 

anno tertio. 

113 

1527, mayo 25, Valladolid. 

Carlos V manda al juez de residencia de Sevilla que haga ejecutar la 

sentencia de la audiencia de Valladolid en la que se manda a los olleros de